社会学与人类学学院关于中山大学优秀学生会（研究生会）骨干推荐人选的公示

[bookmark: _GoBack]各位同学：
根据《关于开展 2021-2022 学年中山大学优秀院（系）学生会（研究生会）、优秀学生会（研究生会）骨干评选工作的通知》要求，经由个人申请，学院评审，最终确定我院拟推荐结果。现将推荐名单（见下表）进行公示。

	中山大学优秀学生会骨干推荐人选

	顺序
	学院
	学号
	专业

	1
	社会学与人类学学院
	19330090
	人类学

	2
	社会学与人类学学院
	20332001
	社会学

	中山大学优秀研究生会骨干推荐人选

	顺序
	学院
	学号
	专业

	1
	社会学与人类学学院
	21212344
	社会学

	2
	社会学与人类学学院
	20212323
	社会学

公示时间：2022年2月28日至3月2日。
如有异议，请于公示期间具名向学院反映。学院评审结果将上报学校，最终结果以学校公示为准。

联系人：黎老师
联系方式：020-84110690

                      中山大学社会学与人类学学院
                                      2022年2月28日